usulun onlara teşmili muvafak maslahat olamayacağına mebni ber mucib iltimas zikir olunan şebenderlere vasaya icrası münasib görünüyor ise de icrai icabi münavvat iradei aliye Sadaret Panahileri bulunması olmakla emir ve fermanla hazret min lehül emrindir.

Hariciye Naziri

23 zilhicce senet 1315 (1897) ve 3 Mayıs senet 1314

(imza)³⁵

Mardin

27 Mayıs 2006,

³⁴ Mor Şemun'un Yaşam Öyküsü, Süryanice, Elyazması, 1916, No: 259/8.

³⁵ B.O.A. İbrahim ÖZCOŞAR'ın B.O.A.'den derlediği kişisel arşivinden elde edilmiş ve Hori episkopos Gabryyel AKYÜZ tarafından Osmanlıca'dan Türkçe'ye çevrilmiştir.

KAYNAKÇA